,'iuN (iPro Dr ,

a-

TAUA Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria da Educação

§
a

L
I

s'
CFL__-

TERMO DE RATIFIGAçÃO

Tauá-Ce,20

José ouza
Ordenador de Desp do Secretaria da Educação

O Ordenador de Despesas da Secretaria da Educação, conforme rêlacionado abaixo,
no uso de suas atribuiÇões legais, e de acordo com o que determina o artigo 22 do
Decreto Federal no 7.892113, alterado pelo Decreto Federal no 9.48812018, a Lei Federal
No 8.666/93 - Lei das LicitaÇôes Públicas e o Decreto Municipal n'012100212019,
considerando o que consta do presente processo administrativo de Adesão N.o

20.01 .00112022 - SME, vem RATIFICAR a declaração de Adesão para Contratação de
serviços de locações de equipamentos de informática com suporte assistência tecnica
e manutenção preventiva e corretiva IN-LOCO, destinados ao atendimento das
necessidades da Secretaria de Educação do Município de Tauá/CE, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

janetro de 2022.